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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
oplagring af råvarer ved afvejningsrum og råvarelager,
herunder at råvarer er opløftet fra gulv samt opbevaring i
spande på hylder i afvejningsrum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedure for afvejning af tilsætningsstoffer i
afvejningsrum, batchvis afvejning i nummereret poser,
dosering i mixer i produktionsrum ud fra produktionsseddel,
herunder procedure for korrekt dosering med nummererede
poser samt udfyldelse af afvigelsesrapporter ved fejl. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering indendørs i afvejningsrum,
pakkeområde og produktionsområde, herunder anvendelse af
affaldsbeholdere og procedurer for tømning under produktion,
samt anvendelse af egnet containere udendørs. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler: pakkerum, afvejningsrum.
Kontrolleret procedure for rengøring af spande til
råvareopbevaring (tilsætningsstoffer), herunder rengøring
mellem skift af batch samt månedlig rengøring. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for "korrekt tilsætning af tilsætningsstoffer",
samt beskrivende procedurer for "politik for produkt- og
emballageudvikling". Vejledt konkret om løsningsforslag for
tilpasning af risikoanalyse for tilsætningsstoffer.
Stikprøvevis kontrolleret de seneste 3 afvigelsesrapporter fra
produktionen samt procedure for overførsel af emner til årlig
revision. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
Remolade og Kebab dressing for mærkning af
tilsætningsstoffer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Kaliumsorbat.
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Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nummer og
fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret brugen af tilsætningsstoffer kaliumsorbat, ved gennemgang af opskrift for
produktet remulade. Gennemgået databladet for at tilsætningsstoffet er egnet til fødevare, samt gennemgået
virksomhedens procedure for indplacering af produkter i fødevarekategori. Vejledt konkret om anvendelse af ny
EU-database.


